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安楽亭　アレルギー物質一覧表

＊　アレルギー物質２５品目(特定原材料７品目とそれに準ずる１８品目)を表示しています。ご参考にしてください。

１８　　　品　　　目特定原材料

国産牛ツラミの塩焼き(店舗限定)

和
牛
・
国
産
牛

和牛カルビ

和牛ロース

和牛特選カルビ

和牛切り落とし(店舗限定)

和牛ダブル120ｇ

国産牛切り落とし(店舗限定)

タ
　
　
レ

甘口

辛口

和風

ぽん酢

コチュジャン

レモン汁

ハ
ラ
ミ

ニンニク塩ハラミ

牛ハラミ

国産牛ハツ焼き(店舗限定)

国産牛ホルモン

上ミノ

牛ホルモン

ホルモンＭＩＸプレート

牛レバー

国産牛千枚刺し(店舗限定)

アレルギー物質

メニュー名


